
            

 

 

                                              U C H W A Ł A  Nr XXVI/194/2009 

 

                                                       Rady Gminy w Siennicy 

                                                    z dnia 19 listopada 2009 roku 

 

 

w sprawie podziału miejscowości Siennica na trzy sołectwa. 

 

 

 

            Na podstawie art. 5 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 2 Statutu Gminy Siennica 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr IV/27/03 Rady Gminy w Siennicy z dnia 27 lutego  

2003 r. z późn.zm., po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami Siennicy, Rada Gminy 

w Siennicy postanawia, co następuje: 

                                                                      § 1 

 

Dokonać podziału miejscowości Siennica na trzy sołectwa. 

 

                                                                       § 2 

 

Nazwę sołectw oraz ulic wchodzących w ich skład określa załącznik do niniejszej uchwały. 

                         

                                                                       § 3 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siennica. 

 

                                                                        § 4 

 

1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

    Województwa Mazowieckiego.  

2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XVIII/149/2000 Rady  

    Gminy w Siennicy z dnia 28 grudnia 2000 r. w sprawie podziału miejscowości Siennica na  

    dwa sołectwa. 

 

 

 

                                                                        
 

 
 

 

 

 

 



                                                                                                               Załącznik do  

                                                                                                                        Uchwały Nr XXVI/194/2009 

                                                                                                                         z dnia 19 listopada 2009 r. 

 

 

                            Wykaz sołectw oraz ulic wchodzących w ich skład 

                                         w miejscowości  S i e n n i c a    
 

 

  

                  Nazwa sołectwa 

 

                       Nazwa ulicy 

 

           Siennica I 

 

1.  Kołbielska 

2.  Szkolna 

3.  Polna 

4.  Środkowa 

5.  Krótka 

6.  Hipolity i Kazimierza Gnoińskich 

7.  Zachodnia 

8.  Latowicka 

9.  Ogrodowa 

10. Strażacka 

11. Na Wzgórzu 

12. Wierzbowa 

        

           Siennica II 

 

1.  Mińska 

2.  Akacjowa 

3.  Bankowa 

4.  Słoneczna 

5.  Leśna 

6.  Modrzewiowa 

7.  Tartaczna 

8.  Sosnowa 

9.  Marii Konopnickiej 

10. Nowa 

11. Cicha 

12. Spokojna 

13. Spacerowa 

14. Zacisze 

 

           Siennica III 

 

 

1. Starowiejska 

2. Piaski 

3. Dłużewskich 

4. Czarnockiego 

5. Dworkowa 

6. Malownicza 

 

                                                                                     


